



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 06 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Hydrofornia Dąbrowice: Prosimy o uzupełnienie Projektu Technicznego o załączniki wymienione w spisie treści tj.:

IV. Załączniki:

- Dobór pomp głębinowych str. 29
- Schematy elektryczne str. 37
- Wypis i wyrys MPZP
- Pozwolenie wodnoprawne

Odpowiedź:

Błędnie podano zawartość załączników.

Pytanie nr 2:

W wymaganiach dla pomp płuczących podano uszczelnienie BAQE, które nie może być stosowane do wody pitnej, prosimy o zmianę zapisów na uszczelnienie BQQE.

Odpowiedź:

Zmienia się zapisy dotyczące pomp płucznych na uszczelnienie BQQE.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska